[image: ]

Об организации общественных работ в 2016 году

			Утративший силу

Постановление акимата города Приозерск Карагандинской области от 19 ноября 2015 года № 47/1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 9 декабря 2015 года № 3545. Утратило силу постановлением акимата города Приозерск Карагандинской области от 16 июня 2016 года № 21/2
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Приозерск Карагандинской области от 16.06.2016 № 21/2.

      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 20 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", "Правилами организации и финансирования общественных работ", утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат города Приозерск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений города Приозерск, организующих общественные работы на 2016 год, виды и объемы работ, источник финансирования и срок участия согласно приложению.

      2. Утвердить следующий размер оплаты труда граждан:

      1) направленным на общественные работы, за исключением безработных, направленных на общественные работы в коммунальное государственное предприятие "Управление жилищно-коммунального реформирования" в размере одной минимальной заработной платы в месяц;

      2) направленным на общественные работы в коммунальное государственное предприятие "Управление жилищно-коммунального реформирования" в размере двух минимальных заработных плат в месяц.

      3. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ города Приозерск" (Ким А.Л.) заключить с работодателями типовые договора с указанием конкретных условий выполнения общественных работ.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Приозерск Казиеву Б.А.

      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

      Аким города Приозерск

К. Камзин

	Приложение к постановлению
акимата города Приозерск
от 19 ноября 2015 года № 47/1

 Перечень предприятий, организаций, учреждений города Приозерск, организующих общественные работы в 2016 году
	№

	Наименование организаций

	Виды работ

	Источник финансирования

	Объем работ, тенге

	Объем работ, месяц

	Количество человек

	Объемы выполняемых работ

	Условия общественных работ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	1

	Государственное учреждение "Аппарат акима города Приозерск Карагандинской области"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	573303,60

	2

	12

	13-15 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	2

	Государственное учреждение "Аппарат Приозерского городского маслихата Карагандинской области"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	3

	Государственное учреждение "Управление статистики города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	9-10 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	4

	Республиканское государственное учреждение "Управление юстиции города Приозерск Департамента юстиции Карагандинской области"

	Работа с архивными документами

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	9-10 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	5

	Республиканское государственное учреждение "Управление государственных доходов по городу Приозерск"

	Работа с населением, доставка уведомлений и квитанций по уплате налогов, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	382202,40

	2

	8

	15-17 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	6

	Государственное учреждение "Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	7

	Государственное учреждение "Отдел внутренней политики, культуры и развития языков города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	8

	Государственное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	9

	Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	477753,00

	2

	10

	7-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	10

	Государственное учреждение "Отдел физической культуры и спорта города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	7-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	11

	Государственное учреждение "Отдел строительства города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	7-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	12

	Государственное учреждение "Отдел образования города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	7-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	13

	Государственное учреждение "Отдел по чрезвычайным ситуациям города Приозерск Департамента по Чрезвычайным ситуациям Карагандинской области Министерства по Чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	477753,00

	2

	10

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	14

	Государственное учреждение "Отдел предпринимательства и сельского хозяйства города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	15

	Государственное учреждение "Отдел ветеринарии города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	16

	Государственное учреждение "Отдел экономики и финансов города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	17

	Коммунальное государственное учреждение "Приозерская городская библиотека"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	18

	Государственное учреждение "Приозерская городская территориальная инспекция Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-10 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	19

	Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Приозерская городская ветеринария станция" акимата города Приозерск

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	20

	Коммунальное государственное учреждение "Государственный архив города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	21

	Республиканское государственное учреждение "Приозерское городское управление по защите прав потребителей Департамента по защите прав потребителей Карагандинской области Комитета по защите прав потребителей Министерства национальной экономики Республики Казахстан"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	22

	Республиканское государственное учреждение "Приозерская городская служба пробации Департамента уголовно-исполнительной системы по Карагандинской области"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	23

	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли – сад "Айналайын"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	24

	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли – сад "Балбөбек"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	25

	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли – сад "Балақай"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	26

	Коммунальное государственное казенное предприятие "Центр детско-юношеского творчества "Достық" города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	27

	Коммунальное государственное предприятие "Управление жилищно - коммунального реформирования" при Акимате города Приозерск

	Благоустройство, санитарная очистка города и озеленение

	Бюджет города Приозерск

	6688542,00

	2

	70

	600-700 квадратных метров

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	28

	Коммунальное государственное учреждение "Комплекс "Школа - детский сад № 2 города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-6 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	29

	Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная средняя школа № 1 города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	30

	Коммунальное государственное учреждение "Центр занятости города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	31

	Государственное учреждение "Отдел внутренних дел города Приозерск Департамента внутренних дел Карагандинской области"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	477753,00

	2

	10

	5-12 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	32

	Государственные учреждение "Приозерский городской суд Карагандинской области"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов, разноска извещений и уведомлений

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	7-8 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	33

	Приозерское отделение Карагандинского областного филиала Государственного центра по выплате пенсий

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	34

	Коммунальное государственное учреждение "Молодежный ресурсный центр города Приозерск"

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	286651,80

	2

	6

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	35

	Приозерское городское отделение Карагандинского филиала Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Научно – производственный центр земельного кадастра" Комитета по управлению земельными ресурсами Министерства регионального развития Республики Казахстан

	Курьерская работа, обработка, размножение и рассылка документов

	Бюджет города Приозерск

	95550,60

	2

	2

	5-7 документов ежедневно

	С 9.00 до 18.30 часов, с перерывом на обед с 13.00 до 14.30 часов, 5 дней в неделю

	ВСЕГО

	17199108,0

	70

	290

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig